
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 106/22. Processo Administrativo: 3536/22. Chamada Pública: 03/22. Objeto:
credenciamento de instituições financeiras autorizadas pelo Banco Central e empresas
correspondentes bancários, objetivando os serviços de recebimento de tributos e demais
receitas da Administração Municipal. Proponentes: 05. Gestor dos Contratos: Júlio César
dos Reis. Cargo: Chefe da Seção de Tesouraria.  Contrato nº 67/2022.  Contratada: ITAÚ
UNIBANCO  S.A. Valor: R$ 272.250,00 (duzentos  e  setenta  e  dois  mil,  duzentos  e
cinquenta reais). Assinatura: 10/11/2022. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 66/2022.
Contratada: BANCO BRADESCO S.A. Valor: R$ 272.250,00 (duzentos e setenta e dois
mil,  duzentos  e  cinquenta  reais).  Assinatura: 11/11/2022.  Vigência:  12 (doze)  meses.
Contrato nº 65/2022.  Contratada: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. Valor: R$
272.250,00 (duzentos  e  setenta  e  dois  mil,  duzentos  e  cinquenta  reais).  Assinatura:
11/11/2022.  Vigência:  12 (doze)  meses.  Contrato nº 68/2022.  Contratada: BANCO DO
BRASIL S.A. Valor: R$ 272.250,00 (duzentos e setenta e dois mil, duzentos e cinquenta
reais).  Assinatura: 11/11/2022.  Vigência: 12 (doze)  meses.  Dr. José Carlos Mantovani –
Prefeito.


